
объем, руб.

459,630.51
48,492,882.76

25,711,045.74
11,266,588.00
4,556,886.22

35,722.80
6,922,640.00
6,408,542.00

514,098.00
47,651,406.30

в т.ч. 25,634,733.00
129,860.61

3,998.00

7,734,575.63
32,142.24
17,359.90

305,026.91
3,340,478.50
6,812,645.90
3,640,585.61
6,392,177.21

179,903.00
529,601.00
347,576.68

1,234,724.97

29,664.04
Средняя заработная плата педагогических работников  в 2023 году составила 36,175.51

услуги по содержанию имущества
прочие работы, услуги

прочие расходы
в т.ч. -  организация питания воспитанников

уплата налогов, сборов и иные платежи
увеличение стоимости основных средств

увеличение стоимости материальных запасов

остаток

Примечание: 
Средняя заработная плата по учреждению в 2023 году составила

коммунальные услуги, закупка энергетических ресурсов

Прочие поступления
Доходы от оказания платных услуг, в т.ч.

Родительская плата (присмотр и уход) 
Средства от иной приносящей доход деятельности

Расходы всего
оплата труда

социальные пособия и компенсации персоналу 

прочие выплаты персоналу, в т.ч. компенсационного характера
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате 

труда работников и иные выплаты работникам учреждения
услуги связи

транспортные услуги

Целевые субсидии
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ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 6 "Тополёк" г. Балаково 

Саратовской области по итогам 2023 финансового года (по состоянию на 31.01.2024г.)

наименование показателя

Остаток средств на начало текущего финансового года
Доходы, всего

в т.ч. 
Средства областного бюджета
Средства районного бюджета
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